PRODUKTVERTRIERB MD

CONSULTING &

INFORMATIO STE

@ GUPTA Software VBH

Nr. Bezeichnung OpenText MD MD

Listenpreis Verkaufspreis Verkaufspreis
EUR EUR CHF

1437 Team Developer Windows 3.144,75 2.673,04 3.020,54

1441 Upgrade Team Developer Windows 2.515,80 2.138,43 2.416,43

1036 Team Developer 3 Pack 8.289,75 7.046,29 7.962,31

1038 Upgrade Team Developer 3 Pack 6.609,75 5.618,29 6.348,67

1037 Team Developer 5 Pack 11.544,75 9.813,04 11.088,74

1039 Upgrade Team Developer 5 Pack 9.234,75 7.849,54 8.869,98

1753 Team Developer .NET Full Produkt (inklusiv 3.984,75 3.387,04 3.827,36
Win32)

1814 Team Developer .NET Upgrade Full Produkt 3.187,80 2.709,63 3.061,88
(inklusiv Win32)

1754 Team Developer .NET Add-On 1.149,75 977,29 1.104,34

1756 Team Developer .NET Upgrade von Win32 3.664,50 3.114,83 3.519,76
auf Full Produkt (inklusiv Win32)

1757 Team Developer .NET 3er Pack Full Produkt 11.394,60 9.685,41 10.944,51
(inklusiv Win32)

1815 Team Developer .NET 3er Pack Upgrade Full 9.116,10 7.748,69 8.756,02
Produkt (inklusiv Win32)

1758 Team Developer .NET 3er Pack Add-On 3.104,85 2.639,12 2.982,21

1760 Team Developer .NET Upgrade 3er Pack von 9.714,60 8.257,41 9.330,87
Win32 auf Full Produkt (inklusiv Win32)

1761 Team Developer .NET 5er Pack Full Produkt 16.603,65 14.113,10 15.947,80
(inklusiv Win32)

1816 Team Developer .NET 5er Pack Upgrade Full 13.282,50 11.290,13 12.757,85

Produkt (inklusiv Win32)

Angegebene Preisesind
Nettopreise.Anderungen
vorbehalten.

Gliltigab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1762

1764

1850

2062

2071

2073

2072

2074

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

GUPTA Software

Bezeichnung

Team Developer .NET 5er Pack Add-On

Team Developer .NET Upgrade 5er Pack von
Win32 auf Full Produkt (inklusiv Win32)

TD Mobile

Upgrade TD Mobile

TD Mobile 3er Pack

Upgrade TD Mobile 3er Pack

TD Mobile ber Pack

Upgrade TD Mobile 5er Pack

SQLBase Server (Windows) 5 User

Upgrade SQLBase Server (Windows) 5 User
SQLBase Server (Windows) 10 User
Upgrade SQLBase Server (Windows) 10 User
SQLBase Server (Windows) 15 User
Upgrade SQLBase Server (Windows) 15 User
SQLBase Server (Windows) 20 User

Upgrade SQLBase Server (Windows) 20 User
SQLBase Server (Windows) 25 User

Upgrade SQLBase Server (Windows) 25 User

SQLBase Server (Windows) 30 User

OpenText
Listenpreis
EUR

5.058,90

14.293,65

3.354,75

2.683,80

8.856,75

7.085,40

12.245,10

9.795,45

1.464,75

1.171,80

2.619,75

2.095,80

3.118,50

2.494,80

4.043,55

3.235,05

5.349,75

4.279,80

5.779,20

MD
Verkaufspreis
EUR

4.300,07

12.149,60

2.851,54

2.281,23

7.528,24

6.022,59

10.408,34

8.326,13

1.245,04

996,03

2.226,79

1.781,43

2.650,73

2.120,58

3.437,02

2.749,79

4.547,29

3.637,83

4.912,32

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

4.859,08

13.729,05

3.222,24
2.577,79
8.506,91
6.805,53
11.761,42
9.408,53
1.406,90
1.125,51
2.516,27
2.013,02
2.995,32
2.396,26
3.883,83
3.107,26
5.138,44
4.110,75

5.550,92

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

2066

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

GUPTA Software

Bezeichnung

Upgrade SQLBase Server (Windows) 30 User
SQLBase Server (Windows) 40 User

Upgrade SQLBase Server (Windows) 40 User
SQLBase Server (Windows) 50 User

Upgrade SQLBase Server (Windows) 50 User
SQLBase Server (Windows) Open Server

Upgrade SQLBase Server (Windows) Open
Server

Gupta SQLBase for Web-Applikations

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 10 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 15 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 30 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 5 User auf Open Server

OpenText
Listenpreis
EUR

4.623,15

6.936,30

5.5649,25

8.709,75

6.967,80

10.494,75

8.395,80

4.194,75

1.155,00

1.653,75

2.5678,80

3.885,00

4.314,45

5.471,55

7.245,00

9.030,00

MD
Verkaufspreis
EUR

3.929,68

5.895,86

4.716,86

7.403,29

5.922,63

8.920,54

7.136,43

3.565,54

981,75

1.405,69

2.191,98

3.302,25

3.667,28

4.650,82

6.158,25

7.675,50

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

4.440,54
6.662,32
5.330,05
8.365,72
6.692,57

10.080,21

8.064,17

4.029,06

1.109,38
1.588,43
2.476,94
3.731,54
4.144,03
5.255,43
6.958,82
8.673,32

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRI

=

Nr.

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

GUPTA Software

Bezeichnung

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 15 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 30 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 10 User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf 30 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 15 User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server

E

B

OpenText
Listenpreis
EUR

498,75

1.423,80

2.730,00

3.159,45

4.316,55

6.090,00

7.875,00

926,10

2.231,25

2.660,70

3.817,80

5.691,25

7.376,25

1.306,20

MD
Verkaufspreis
EUR

423,94

1.210,23

2.320,50

2.685,53

3.669,07

5.176,50

6.693,75

787,19

1.896,56

2.261,60

3.245,13

4.752,56

6.269,81

1.110,27

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

479,05
1.367,56
2.622,17
3.034,65
4.146,05
5.849,45
7.563,94

889,62
2.143,11
2.555,61
3.667,00
5.370,39
7.084,89

1.254,61

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRI

=

Nr.

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

GUPTA Software

Bezeichnung

(Windows) 20 User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 20 User auf 30 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 20 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 20 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 20 User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 25 User auf 30 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 25 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 25 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 25 User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 30 User auf 40 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 30 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 30 User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 40 User auf 50 User

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 40 User auf Open Server

E

B

OpenText
Listenpreis
EUR

1.735,65

2.892,75

4.666,20

6.451,20

429,45

1.586,55

3.360,00

5.145,00

1.157,10

2.930,55

4.715,55

1.773,45

3.558,45

MD
Verkaufspreis
EUR

1.475,30

2.458,84

3.966,27

5.483,52

365,03

1.348,57

2.856,00

4.373,25

983,54

2.490,97

4.008,22

1.507,43

3.024,68

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

1.667,09
2.778,49
4.481,89
6.196,38

412,48
1.523,88
3.227,28
4.941,77
1.111,40
2.814,80
4.529,29
1.7083,40

3.417,89

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1348

1359

1365

1360

1366

1361

1367

1362

1368

1363

1369

1364

1370

1387

1388

1389

1390

GUPTA Software

Bezeichnung

Capacity Upgrade SQLBase Server
(Windows) 50 User auf Open Server

SQLBase Server (Linux) 5 User

Upgrade SQLBase Server (Linux) 5 User
SQLBase Server (Linux) 10 User

Upgrade SQLBase Server (Linux) 10 User
SQLBase Server (Linux) 15 User

Upgrade SQLBase Server (Linux) 15 User
SQLBase Server (Linux) 20 User

Upgrade SQLBase Server (Linux) 20 User
SQLBase Server (Linux) 25 User

Upgrade SQLBase Server (Linux) 25 User
SQLBase Server (Linux) Open Server

Upgrade SQLBase Server (Linux) Open
Server

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 5
User auf 10 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 5
User auf 15 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 5
User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 5
User auf 25 User

OpenText
Listenpreis
EUR

1.785,00

782,25

625,80

1.564,50

1.251,60

2.346,75

1.877,40

3.129,00

2.503,20

3.911,25

3.129,00

5.244,75

4.195,80

782,25

1.564,50

2.346,75

3.129,00

MD
Verkaufspreis
EUR

1.517,25

664,91

531,93

1.329,83

1.063,86

1.994,74

1.5695,79

2.659,65

2.127,72

3.324,56

2.659,65

4.458,04

3.566,43

664,91

1.329,83

1.994,74

2.659,65

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

1.714,49

751,35

601,08
1.502,71
1.202,16
2.254,06
1.803,24
3.005,40
2.404,32
3.756,75
3.005,40
5.037,59

4.030,07

751,35
1.502,71
2.254,06

3.005,40

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1305

1306

1379

GUPTA Software

Bezeichnung

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 5
User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 10

User auf 15 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 10

User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 10

User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 10

User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 15

User auf 20 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 15

User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 15

User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 20

User auf 25 User

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 20

User auf Open Server

Capacity Upgrade SQLBase Server (Linux) 25

User auf Open Server

SQLBase Desktop (Windows) 1 Machine

Upgrade SQLBase Desktop (Windows) 1
Machine

SQLBase Desktop (Linux) 1 Machine

OpenText
Listenpreis
EUR

4.462,50

782,25

1.564,50

2.346,75

3.680,25

782,25

1.564,50

2.898,00

782,25

2.115,75

1.333,50

127,05

101,85

127,05

MD
Verkaufspreis
EUR

3.793,13

664,91

1.329,83

1.994,74

3.128,21

664,91

1.329,83

2.463,30

664,91

1.798,39

1.133,48

107,99

86,57

107,99

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

4.286,24

751,35
1.502,71
2.254,06
3.5634,88

751,35
1.502,71
2.783,53

751,35
2.032,18
1.280,83

122,03

97,82

122,03

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1381

1003

1009

1004

1010

1005

1011

1006

1012

1007

1013

1008

1014

1408

GUPTA Software

Bezeichnung

Upgrade SQLBase Desktop (Linux) 1
Machine

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows) 50-100 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 50-100 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows) 101-150 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 101-150 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows) 151-200 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 151-200 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows) 201-300 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 201-300 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows)301-400 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 301-400 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Windows) 401-999 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Windows) 401-999 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 50-100 seats

OpenText
Listenpreis
EUR

101,85

150,00

120,00

140,00

112,00

130,00

104,00

125,00

100,00

115,00

92,00

105,00

84,00

150,00

MD
Verkaufspreis
EUR

86,57

150,00

120,00

140,00

112,00

130,00

104,00

125,00

100,00

115,00

92,00

105,00

84,00

150,00

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

97,82
169,50
135,60
158,20
126,56
146,90
117,52
141,25
113,00
129,95
103,96
118,65

94,92

169,50

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1414

1409

1415

1410

1416

1411

1417

1412

1418

1413

1419

1442

1443

1444

GUPTA Software

Bezeichnung

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 50-100 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 101-150 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 101-150 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 151-200 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 151-200 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 201-300 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 201-300 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 301-400 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 301-400 seats

SQLBase EDP Embedded Deployment Pack
(Linux) 401-999 seats

Upgrade SQLBase EDP Embedded
Deployment Pack (Linux) 401-999 seats

Report Builder for Windows Single User

Upgrade Report Builder for Windows Single
User

Report Builder for Windows 50 Pack

OpenText
Listenpreis
EUR

120,00

140,00

112,00

130,00

104,00

125,00

100,00

115,00

92,00

105,00

84,00

127,05

101,85

6.258,00

MD
Verkaufspreis
EUR

120,00

140,00

112,00

130,00

104,00

125,00

100,00

115,00

92,00

105,00

84,00

107,99

86,57

5.319,30

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

135,60
158,20
126,56
146,90
117,52
141,25
113,00
129,95
103,96
118,65

94,92

122,03

97,82
6.010,81

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




PRODUKTVERTRIEB

=

Nr.

1457

1779

1780

GUPTA Software

Bezeichnung

Upgrade Report Builder for Windows 50 Pack
Report Builder for Windows 50 Pack EDP

Report Builder for Windows 50 Pack EDP
Upgrade

OpenText
Listenpreis
EUR

5.006,40

6.814,50

5.451,60

MD
Verkaufspreis
EUR

4.255,44

6.814,50

5.451,60

MD

CONSULTING &
INFORMATIO STE
MBH

MD
Verkaufspreis
CHF

4.808,65
7.700,39

6.160,31

Angegebene Preise
sind Nettopreise.
Anderungen
vorbehalten.

Giiltig ab 27.01.2019




